80
Zubehör und
Werkzeuge
Accessories and
tools
Accesorios y
utillajes
80.2

50
60
70
80
a
Hand-Vormontagestutzen
für manuelle Vormontage von Schneidringverschraubungen
Pre-assembly studs
for manual pre-assembly of cutting ring fittings
Accesorio de premontaje manual
para manual pre-ensamblaje de racores de anillo cortante
HVMS-..L/S
Type Mat.-Nr. Serie D1 M
HVMS-06L 706.6000.060.20 L 6.0 12x1.5
HVMS-08L 706.6000.080.20 L 8.0 14x1.5
HVMS-10L 706.6000.100.20 L 10.0 16x1.5
HVMS-12L 706.6000.120.20 L 12.0 18x1.5
HVMS-15L 706.6000.150.20 L 15.0 22x1.5
HVMS-18L 706.6000.180.20 L 18.0 26x1.5
HVMS-22L 706.6000.220.20 L 22.0 30x2.0
HVMS-28L 706.6000.280.20 L 28.0 36x2.0
HVMS-35L 706.6000.350.20 L 35.0 45x2.0
HVMS-42L 706.6000.420.20 L 42.0 52x2.0
HVMS-06S 706.6000.060.30 S 6.0 14x1.5
HVMS-08S 706.6000.080.30 S 8.0 16x1.5
HVMS-10S 706.6000.100.30 S 10.0 18x1.5
HVMS-12S 706.6000.120.30 S 12.0 20x1.5
HVMS-14S 706.6000.150.30 S 14.0 22x1.5
HVMS-16S 706.6000.180.30 S 16.0 24x1.5
HVMS-20S 706.6000.220.30 S 20.0 30x2.0
HVMS-25S 706.6000.280.30 S 25.0 36x2.0
HVMS-30S 706.6000.350.30 S 30.0 42x2.0
HVMS-38S 706.6000.380.30 S 38.0 52x2.0
Für die Vormontage im Schraubstock.
Aus gehärtetem Werkzeugstahl.
Der Vormontagestutzen unterliegt dem üblichen
Verschleiß und ist daher in regelmäßigen Abständen mit